AVONDVIERDAAGSE - LEENDE
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Start kampeerveld

Volg pad aan bankje en dan meteen op
kruising naar rechts
Einde pad rechts

g

Pad aan zandvlakte links volgen
Kruising oversteken
Mul zand volgen

Op zandvlakte bij bordje

mountainbikeroute meteen naar rechts (=

mountainbikeroute)

8. Op splitsing na bord mountainbikeroute
naar links

9. Op x-kruising naar rechts

XNk ®w

10.Kruising oversteken en dan fietspad ( zie
bordje) volgen ( brandweerpaal 5)

11.0p kruising ( fietspad buigt naar links)
naar rechts

12.0p kruising rechtdoor

13.0p kruising rechtdoor

14.Eerste (smal) pad links

15.Einde pad rechts

16.Kruising oversteken

17.0p fietspad rechtdoor ( 10 km gaat hier
linksaf)

18. Op kruising rechtdoor

19.

20.

21.

22.

23.
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24.
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35.Ruiterpad oversteken

36.0p kruising rechts

37.0p Strijperpad ( = kruising) naar rechts
38.0p kruising links (= ruiterpad)
39.0p kruising links

40.0p kruising rechts

41.0p kruising links

42.Eerste pad rechts

43.0p kruising rechtdoor

44.0p kruising met fietspad rechtdoor, smal
bospad volgen
45.0p splitsing links
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